Департамент социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
:кого АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
(БУ «СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»)

Б1С
ХАНТЫ-МАНСИЙ

ПРИКАЗ

РЗ 20Й-1 № 99-h~ « JS »
г. Сургут

Об усилении контроля
по предотвращению коррупционных преступлений

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 27.06.2014 № 229-п «Об утверждении
основных направлений антикоррупционной деятельности в
государственных учреждениях и государственных унитарных
предприятиях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также
хозяйственных обществах, товариществах, фондах, автономных
некоммерческих организациях, единственным учредителем (участником)
которых является Ханты-Мансийский автономный округ - Югра» (далее -
Постановление Правительства ХМ АО - Югры от 27.06.2014 № 229-п) и в
целях проведения профилактической работы по возникновению,
устранению причин и условий, способствующих совершению
коррупционных преступлений в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

ль и назначить ответственных за организацию 1. Усилить контро]
внутреннего контроля:

1.1. финансово-хозяйственной деятельности учреждения - главного
бухгалтера Г.В. Днепрову;

1.2. кадровой деятельностью - специалиста по кадрам А.А. Бебневу;
1.3. по социально!^ обслуживанию - заместителя директора С.Д.

Филоненко.

2. Организовать надлежащее хранение с целью исключения

свободного доступа:
- личных дел работников Учреждения - ответственный специалист

по кадрам А.А. Бебнева;

- личных дел получателей социальных услуг - ответственные

заведующий отделением Т.Р. Максимова и заведующий отделением

дневного пребывания.

3. Приказ от 09.09.2021 № 306-п «Об усилении контроля по

предотвращению коррупционных преступлений» считать утратившим

силу.

4. Документоведу П.И. Пуюл ознакомить с данным приказом
ответственных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор L/) / С.В.Королева